
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/69/2011 
RADY GMINY MICHÓW 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

/Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm./, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

/Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm./ i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym /Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Michów pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw gminy Michów wykaz inkasentów 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 10 % zainkasowanych należności podatkowych 
od podatku rolnego i leśnego, oraz 1 % zainkasowanych należności podatkowych od podatku od 

nieruchomości.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/171/2004 z dnia 2 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia prowizji dla 
sołtysów w formie inkasa.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

Krystyna Ścibiorska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Lublin, dnia 12 stycznia 2012 r.

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Poz. 95



Załącznik do uchwały Nr XII/69/2011 

Rady Gminy Michów 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

 

Wykaz inkasentów 

 
Lp. 

 
Imię i nazwisko sołtysa miejscowość 

1. Stanisław Rzechula Aleksandrówka 
2. Teresa Syta Anielówka 
3.  Paweł Barszcz Budki 

4. Mariusz Łukasiewicz Elżbietów 
5. Maria  Korzeniowska Chudowola 
6. Kazimierz Szczepaniak Gołąb Kol. 

7. Ewa Włodarczyk Gołąb 
8.  Jarosław Madejski Giżyce 
9. Sławomir Jaworski Gawłówka 
10. Tomasz Maciak Katarzyn I 
11. Teresa Szczepaniak Katarzyn II 

12 Albert Zdunek Krupy 
13 Stanisław Bochyński Michów 
14 Leszek Bogusz Mejznerzyn 

15 Marek  Bisek Meszno 
16 Katarzyna Durczak Miastkówek 
17. Mitura Helena Młyniska 
18. Krystyna Piskorska Natalin 
19. Regina Radzikowska Ostrów 
20 Wiesław Patrzylas Podlodówek 
21 Małgorzata Ogórek Rawa 
22. Leszek Kozak Rudno 
23 Zbigniew Gruda Rudzienko I 
24. Jerzy Staniak Rudzienko II 
25 Marcin Komsta Rudzienko Kol. 
26. Grażyna Grymulska Trzciniec 
27 Piotr  Koziej Wypnicha 
28. Stanisław Syta Węgielce 
29. Janina Furtak Zofianówka 
 
 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 95— 2 —


		2012-01-12T12:20:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




